
UCHWAŁA NR VIII/58/2019
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

sprawie przystąpienia Gminy Warlubie do Lokalnej Organizacji Turystycznej „KOCIEWIE”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 563) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Warlubie przystępuje do Lokalnej Organizacji Turystycznej „KOCIEWIE”, z siedzibą 
w Swarożynie.

§ 2. Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu i udziału w jego pracach upoważnia się Wójta Gminy 
Warlubie oraz inne osoby przez niego upoważnione.

§ 3. Organizację, zadania oraz tryb pracy Stowarzyszenia określa statut Lokalnej Organizacji Turystycznej 
„KOCIEWIE”, stanowiący załącznik do uchwały, który Gmina zobowiązuje się  przestrzegać oraz zobowiązuje 
się aktywnie uczestniczyć w działalności stowarzyszenia .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: EC92CDAF-8180-43AC-BAA5-F0C3C643429A. Podpisany Strona 1



Id: EC92CDAF-8180-43AC-BAA5-F0C3C643429A. Podpisany Strona 1



Id: EC92CDAF-8180-43AC-BAA5-F0C3C643429A. Podpisany Strona 2



Id: EC92CDAF-8180-43AC-BAA5-F0C3C643429A. Podpisany Strona 3



Id: EC92CDAF-8180-43AC-BAA5-F0C3C643429A. Podpisany Strona 4



Id: EC92CDAF-8180-43AC-BAA5-F0C3C643429A. Podpisany Strona 5



Id: EC92CDAF-8180-43AC-BAA5-F0C3C643429A. Podpisany Strona 6



Id: EC92CDAF-8180-43AC-BAA5-F0C3C643429A. Podpisany Strona 7



Id: EC92CDAF-8180-43AC-BAA5-F0C3C643429A. Podpisany Strona 8



Id: EC92CDAF-8180-43AC-BAA5-F0C3C643429A. Podpisany Strona 9



Id: EC92CDAF-8180-43AC-BAA5-F0C3C643429A. Podpisany Strona 10



Id: EC92CDAF-8180-43AC-BAA5-F0C3C643429A. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie

Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia głównym celem jego działania jest promocja turystyczna regionu,
działania na rzecz rozwoju turystycznego regionu, podejmowanie działań na rzecz popularyzacji i ochrony
środowiska przyrodniczego i kulturowego regionu. Cele te są wspólne z zadaniami własnymi gminy
i członkostwo w Stowarzyszeniu będzie wzmacniało działania w przedmiotowym kierunku. Podjęcie
powyższej uchwały uważa się za zasadne.

Konsekwencją finansową dla budżetu Gminy będzie konieczność uiszczenia składki członkowskiej. Jest
to iloczyn liczby mieszkańców danej jednostki samorządu terytorialnego - Członka zwyczajnego, oraz
stawki w wysokości nie wyższej niż 0,45 zł.

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: EC92CDAF-8180-43AC-BAA5-F0C3C643429A. Podpisany Strona 1




